
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Школа № 9 г. Черемхово» 

МОУ Школа № 9 г. Черемхово 

 

ПРИКАЗ  

от 02.09.2024 года                                                                                          № 166 
 

о назначении  

состава общественной комиссии  

по контролю за питанием обучающихся 
 

 

              В целях постоянного контроля организации питания обучающихся, качества 

безопасности приготовления пищи, рационального составления меню и решения вопросов 

улучшения организации, качества и безопасности школьников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

• Назначить в состав комиссии: 

Нефедьеву А. В., директор школы, 

Гаранину С. В., библиотекарь школы, 

Синенкову М. Ю., председатель родительского комитета 

• Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                    А. В. Нефедьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T16:22:45+0800
	НЕФЕДЬЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА
	I am the author of this document




